

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Натяжна стеля	78 м ²	250	19 500
2.	Облаштування стін <i>(шпаклювання та фарбування)</i>	180 м ²	136	24 480
3.	Краска для підлоги	2 шт.	260	520
4.	Крісла для актового залу 4-місні	16 шт.	1 200	19 200
5.	Жалюзі вертикальні	6 шт.	1 500	9 000
6.	Проектор EPSON EB-W	1 шт.	19 000	19 000
7.	Проекційний екран 2Е	1 шт.	4 800	4 800
8.	Кабель HDMI Pro	15 м.	80	1 200
9.	Кронштейн	1	1600	1 600
10.	Лотки монтажні	1	700	700
	Всього:			100 000
Орієнтована вартість проєкту				100 000